
Dywity dn. 26.06.2014 r.  OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY DYWITY  o unieważnieniu postępowania na zamówienie publiczne  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 

stycznia 2004 roku (Dz.U.10.113.759 ze zm.), o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej 
wyrażoną w złotych wartość kwot określonych w przepisach  wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych  – 207.000 euro. 
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2014/ S 094-164842  dnia 16.05.2014 r.   

 

dotyczącego usługi  - Gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Gminę Dywity w latach 2014-
2015  , nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Gospodarki Komunalnej – 
GB.271.4.2014.MC.  , nr pozycji rejestru zamówień publicznych : ZP.271.9.2014.  

 

Uzasadnienie prawne: 
art.93 ust.1 pkt.4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych . 

  
Uzasadnienie faktyczne: 
Dopełniając  obowiązku wynikającego z art. 86 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych, dnia 24.06.2014 r. Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia : 1.749.000 zł brutto. 

W powyższym postępowaniu przetargowym złożono 1  ofertę , której cena brutto  wynosiła : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy Cena brutto 

1. Konsorcjum : Zakład Usług Transportowych i Komunalnych  s.c.                                                                          
Dariusz Jastrzębski, Edwarda Jastrzębska 

11-001 Dywity 
Różnowo 25A 

Mirosław Marszelewski                                                                                                        
prowadzący działalność gospodarczą                                                                                                              

pn. KWO Mirosław Marszelewski 
10-373  Olsztyn Wadąg 13 

2.108.213,32 zł 

  

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację 
tego zamówienia, wystąpiły ustawowe przesłanki do unieważnienia postępowania. 
Zgodnie z art.93 ust.1 pkt. 4) ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia.    
                                                                                                                         Z upoważnienia Wójta Gminy Dywity 
                                                                                                                                         Ewa Sadowska  
                                                                                                                                

 


